
 

 

 

 

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ
АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

 

 

П  Р  И  К  А  З

 

_____________                                                                                     ________

 

О создании Комиссии по рассмотрению дела

о нарушении антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 5 статьи 47, статьей 47.1 Федерального
закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
пунктами 3.123, 3.124, 3.127 Административного регламента
Федеральной антимонопольной службы по исполнению
государственной функции по возбуждению и рассмотрению дел о
нарушениях антимонопольного законодательства, утверждённого
Приказом Федеральной антимонопольной службы от 25.05.2012 №
339,

п р и к а з ы в а ю:

1. В связи с объединением дел № 2-05-17/17 и № 2-05-18/18 в одно
производство создать Комиссию по рассмотрению объединенного
дела № 2-05-18/18 о нарушении антимонопольного законодательства
в составе:

Председатель
Комиссии:

«…» - заместитель руководителя
Челябинского УФАС России;



Члены Комиссии:

«…» – начальник отдела административного
и судебного производства Челябинского
УФАС России;

«…» – начальник отдела контроля торгов и
органов власти Челябинского УФАС России;

 

«…» – ведущий специалист-эксперт отдела
административного и судебного
производства Челябинского УФАС России;

«…» – специалист-эксперт отдела
административного и судебного
производства Челябинского УФАС России;

«…» - специалист-эксперт отдела
административного и судебного
производства Челябинского УФАС России.

2. Комиссии по рассмотрению дел № 2-05-17/17 и № 2-05-18/18,
созданные на основании приказов № 219 от 20.10.2017, 62 от
11.05.2018, прекращают рассмотрение указанных дел с даты
издания настоящего приказа.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

Руководитель                                                                                       


	УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
	П  Р  И  К  А  З

